TABELA 39 1
IDENTIFICAÇÃO EXERCICIO
INSTITUTO DE PREVIDENCIA DE DORES DO RIO PRETO 2022

TERMO DE INVENTÁRIO ANUAL DE BENS INTANGIVEIS

A Comissão de Inventário, instituída pelo(a) DECRETO nº 4098/2023 de 06 de janeiro de 2023, publicada no Diário

Oficial de 06 de janeiro de 2023, declara para os devidos fins que realizou o Inventário Anual de Bens lNTANGÍVEIS,

registrado no processo administrativo nº , tendo apurado os seguintes valores:

Saldo Contábil R$ Saldo inventário R$ Diferença R$0.00 0,00 0,00Saldo de Bens INTANGIVEIS

NOTA EXPLICATIVA

Por ser verdade, firmam o presente termo.

Dores do Rio Preto/ES, 31 de dezembro de 2022.

eª“ANDRÉ DE GONÇALVES ( 8478 )

&)?ij
Dãkson Rodrigues Lourenço ( )

n “*?7 na Ha'/fu Lt! (QL/161741 i/ICCZU

ERNANDA DE OLIVEIRA ARAUJO ( 143180 )I'

.mfrmm ªº AML/ICA» (;ÇCLÁ» & “Iº
Francisco de Assis Calixto ( )

. ) »

él ªlfª"
LORÉ-NNAH GUIMARÃES VALADÃO ( 14470 )

IDM Ram fªilure
Leticia Rocha Vieira( )
//h

!/

[Atlâiiz Carlos Mendonça Assis ( )
yr

Versão 04

		2023-03-22T09:05:04-0300
	Assinado digitalmente na forma da Lei 11.419/2006 por JOSE CARLOS NUNES DE MELO em: 22/03/2023 09:05.